o drogach publicznych, niewymienionych w niniejszym paragrafie pozostaje po stronie Powierzającego. 

§ 3. Zasady finansowania przekazanych zadań 

Dla zapewnienia wykonywania powierzonych zadań określa się następujące warunki finansowe: 

1) na wykonywanie zadań określonych w § 2 ustala się środki finansowe w formie dotacji  celowej w kwocie 

21 600,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset złotych) rocznie jako kwota ryczałtowa, 

2) środki finansowe na wskazane w § 2 zadania będą przekazywane jednorazowo na rachunek bankowy 

nr 31 1020 3541 0000 5502 0275 6021 w terminie do dnia 30 kwietnia danego roku kalendarzowego, 

3) w roku budżetowym 2023 środki finansowe przekazane zostaną w terminie do 30 dni od dnia wejścia